媛栄発第　92 号

平成26年10月23日

会員　各位
（公社）愛媛県栄養士会

会長　藤田　正隆

（公印省略）

第2回災害ミーティング開催について

時下、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本会の運営につきましては、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、今回の研修会は災害について情報交換等を通して、さらなる意識の高揚、知識の習得を目指した研修を行いたいと思います。

つきましては、第２回災害ミーティングを下記のとおり開催いたします。是非ともご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1． 日時　平成２６年１１月１５日（土）　　10：00　～　12：00

2． 場所　愛媛大学農学部　(松山市樽味3-5-7)
ユーカリ会館　食育ルーム　（附属高校体育館前）
3． 対象　一般・愛媛県栄養士会会員
4． 内容
　　　  ●  災害食の備蓄、それを活用したレシピについて

　　　　●　JDA-DATの研修について
●　１月10日のイベントの取り組みについて
　　　　●　今後の活動内容について
５．　申し込み

　必要事項を記入して、メールかFaxでお申し込みください。
申し込み先　（公社）愛媛県栄養士会事務局

　　　　E-mail  e-dietitian@blue.ocn.ne.jp 　Fax  089-946-0702

災害食支援についてのミーティング　申し込み
     氏名
　　　支部　　　　　　　　　　事業部
　　　連絡先（Tel　等）
災害支援会員登録　（登録済み・未登録）